PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.12.2013 г. № 647

О расторжении договора аренды находящегося в государственной собственности земельного участка от 14.01.2009 г. № 366

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (Собрание законодательства Российской Федерации, 29.10.2001, № 44, ст.4147), решением Шумячского районного Совета депутатов от 01.02.2002 № 7 «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в государственной собственности и расположенными на территории муниципального образования «Шумячский район»   Смоленской области», на  основании заявления  ООО «ТАЛАН» в лице генерального директора Ковылина  Ю. В. от 18.12.2013 г.     № 205
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

1. Расторгнуть договор аренды находящегося в государственной собственности земельного участка от 14.01.2009 г. № 366, заключенный с Обществом с ограниченной ответственностью «ТАЛАН», на  земельный участок из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения  с кадастровым номером 67:24:0040104:178, находящийся по адресу: около территории АБЗ СОГУП «Шумячское ДРСУ», Шумячский район Смоленской области  (далее – Участок), для  использования в целях – для складирования лома черных и цветных металлов, общей площадью 1034 (одна тысяча тридцать четыре) кв.м.

2. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области  подготовить:

- проект соглашения  о расторжении договора  аренды находящегося в государственной собственности земельного участка от 14.01.2009 г. № 366;
-  акт приема-передачи Участка.

3. ООО «ТАЛАН»  обеспечить государственную регистрацию дополнительного соглашения о  расторжении Договора.
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                А.В. Голушков